PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2023
     г. Норильск

№ 221
О внесении изменения в постановление Администрации города Норильска от 10.03.2011 № 102
В целях повышения эффективности работы Координационного Совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства, конкуренции на территории муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в представительский состав Координационного совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства, конкуренции на территории муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 10.03.2011 № 102 (далее – Представительский состав), следующее изменение:
1.1.
Ввести в Представительский состав координатора федерального проекта «Предпринимательство», члена политического Совета Красноярского регионального отделения партии «Единая Россия» (по согласованию), в качестве члена Координационного совета.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Глава города Норильска

   Д.В. Карасев